BALANCEAMENTO DE PNEUS, DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AO 
MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR à empresa GS 
PEÇAS E ACESSORIOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
17.493.433/0001-29, com valor de R$ 61.208,00 (sessenta e um mil duzentos e 
oito reais). 

Terra Nova/BA, 19 de março de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal